ĐƠN XIN THAM GIA

CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC CHẤT LƯỢNG CAO
KHU VỰC CÔNG THÀNH PHÔ ĐÀ NẴNG

BẬC SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi: Trung tâm Phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

1. Họ và tên:

2. Ngày sinh(ngày/tháng/năm):      /    /        ; Nơi sinh:

3. Địa chỉ:

4. Email:
Điện thoại:

5. Chức vụ, đơn vị công tác:

6. Thời gian được tuyển dụng vào đơn vị:

II. TRÌNH ĐỘ HỌC VẤN

	Trường
	Quốc gia
	Thời gian học

(từ-đến)
	Chuyên ngành đào tạo
	Kết quả

tốt nghiệp

III. TRÌNH ĐỘ NGOẠI NGỮ

	Ngoại ngữ
	Tên kỳ thi
	Ngày thi
	Điểm

IV. KHÓA ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC DỰ KIẾN ĐĂNG KÝ
	Bậc học

(thạc sỹ/

nghiên cứu sinh)
	Ngành học
	Trường
	Quốc gia
	Thời gian khóa học dự kiến
	Mức học bổng nhận được

(nếu có)

V. LÝ DO THAM GIA CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC

1. MỤC ĐÍCH THAM GIA CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN NHÂN LỰC:

2. LÝ DO CHỌN NGÀNH HỌC VÀ MÔ TẢ CỤ THỂ NGÀNH ĐĂNG KÝ HỌC

3. MỐI LIÊN HỆ GIỮA NGÀNH ĐĂNG KÝ HỌC VỚI CÔNG VIỆC HIỆN TẠI

4. DỰ KIẾN ỨNG DỤNG KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀO CÔNG TÁC SAU KHI ĐƯỢC ĐÀO TẠO

Tôi xin cam đoan những thông tin trình bày trong hồ sơ là chính xác. Nếu được tham gia Chính sách phát triển nhân lực, tôi cam kết nghiêm túc chấp hành những quy định của Chính sách phát triển nhân lực.

Đà Nẵng, ngày ………tháng ………năm……..

Ứng viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)